
担当課

工事名

予定価格

最低制限価格

評価分類 評価点

2.00

2.00

2.00

4.00

3.00

1.00

4.00

2.00

20.00

理　由
最高総合評価点
獲得者のため

予定価格を超えた
入札のため対象外

予定価格を超えた
入札のため対象外

落札者 落札決定

90.54 88.84

総合評価点ランク 1 － － 2 3

－ － 77.54 78.34

総合評価結果

総合評価点（A＋B） 94.00 － －

価格に関
する評価

入札価格（円） 18,900,000 21,200,000 20,000,000 19,500,000 19,300,000

応札価格評価点（B) 80.00

価格以外の評価点（A） 14.00 － － 13.00 10.50

地域貢献 2.00 － － 1.00 2.00

災害協定防災活動 2.00 － － 2.00 2.00

除雪活動 1.00 － － 1.00 1.00

営業拠点の所在地 3.00 － － 3.00 3.00

2.00 1.00

技術者の施工実績 1.00 － － 1.50 0.50

0.00

企業の工事成績 2.00 － － 0.50 1.00

価格以外
の 評 価

企業の施工実績 2.00 － － 2.00

技術者の保有資格 1.00 － －

評価項目 ㈱ ワタケン
グリーン
企画建設 ㈱

㈱ 渡辺技工
名取支店

㈲ 奥野建設 今慶興産 ㈱

総 合 評 価 競 争 入 札 結 果 一 覧 表

建設部 下水道課 総合評価競争入札方式の適用理由

第33号　増田準幹線築造工事 　増田準幹線築造工事は、下水道管渠工事であり、管勾配など特に工事品質確保が必要である。
また、土留内作業など、工事の安全・衛生管理にも注意が必要であり、施工箇所が交通量の非常
に多い市道間に挟まれた箇所において開削工法を適用する工事であることから、企業の施工実績
及び配置技術者の能力・施工実績等を審査・評価することで、応札者の技術的能力を考慮し、価
格及び品質が総合的に優れた内容の契約を締結する必要がある。
 このため、本工事に総合評価落札方式（特別簡易型）を適用するものである。
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